
ZARZĄDZENIE NR 271/WSO/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 146/WSO/2023 z dnia 18 kwietnia 2023 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych przy Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 923, poz. 2666) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. W Zarządzeniu Nr 146/WSO/2023 z dnia 18 kwietnia 2023 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych przy Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach (zwanym dalej 
„Zarządzeniem”) wprowadza się następujące zmiany: 

1) postanowienie § 3 Zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Zasady przyznawania świadczenia, o którym mowa § 4 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych przy Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach w brzmieniu określonym 
niniejszym zarządzeniem obowiązują począwszy od 1 stycznia 2023 r.”;; 

2) postanowienie § 7 ust. 2 załącznika do Zarządzenia (zwanego dalej „Regulaminem”) otrzymuje brzmienie: 

„2. Pracownik ubiegający się o dopłatę do wypoczynku, o którym mowa w ust. 1, składa wniosek przed 
rozpoczęciem urlopu wypoczynkowego, nie później niż w terminie 5 dni kalendarzowych poprzedzających 
rozpoczęcie urlopu wypoczynkowego. Wzór wniosku o przyznanie dopłaty do wypoczynku stanowi 
załącznik nr 6 do regulaminu.”;; 

3) załącznik nr 2 do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F95E3E61-7036-4FF8-B583-AA93AF071E49. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 271/WSO/2023 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

TABELA DOPŁAT DO WYPOCZYNKU 

organizowanego przez pracownika we własnym zakresie 

Próg 
dochodu 

Średni dochód brutto na osobę w rodzinie stanowiący 
odpowiedni % minimalnego wynagrodzenia za pracę 

obowiązującego w dniu 01.01. danego roku 

Wysokość dopłaty  
z ZFŚS 

 
I 

 
do 90% 

 
1000 zł 

 
II 

 
od 90% do 130% 

 
850 zł 

 
III 

 
od 130% do 170% 

 
700 zł 

 
IV 

 
powyżej 170% 

 
500 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F95E3E61-7036-4FF8-B583-AA93AF071E49. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 271/WSO/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 28 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. § 3 w § 1 ust. 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 ust. 1 pkt 1 zm. § 3


	pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1

	§ 2
	Załącznik 1 - TABELA DOPŁAT DO WYPOCZYNKU


		2023-07-28T09:46:31+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




